[image: image1.png]oy
[}

	[image: image2.png]

	SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS DO PONTAL
	[image: image3.png]NSTITUTO DE CIENCIAS
HUMABNAS D0 PONTARL

FORMULÁRIO DE CANDIDATURA PARA INSCRIÇÃO DO PROCESSO DE REDISTRIBUIÇÃO DOCENTE PARA O CURSO DE GEOGRAFIA DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS DO PONTAL – ÁREA ENSINO DE GEOGRAFIA - EDITAL DIRICHPO Nº 7/2023

O(a) abaixo assinado(a) __________________________________________________________, Nacionalidade: ________________________ estado civil ___________________, nascido em _____/____/____, na cidade de _________________________UF_______, país __________, portador do CPF: ___________________, residente e domiciliado na Rua/Av. ___________________________ nº__________/complemento_______, Bairro: __________________________________, CEP: _______________-________, na cidade de_____________________________________________ UF: _____, país _________________ Telefone Fixo: _______________, Celular: ___________________ e-mail:_____________________________________________________________________.
Link para o currículo lattes: _____________________________________________________. Doutor(a) Em: ____________________________________________________________

Se estrangeiro incluir número e país de origem do passaporte: _________________________

Apresentando documentação inclusa, vem respeitosamente, requerer inscrição no Processo Seletivo de Redistribuição para Professor de Ensino Superior da Área/Subárea: Geografia/Ensino de Geografia. Ainda pelo presente e melhor forma de direito declara:

1. Conhecer as Condições Gerais do EDITAL DIRICHPO Nº 7/2023, expedido pela Direção do Instituto de Ciências Humanas do Pontal, desta universidade, especificando a qualificação e os requisitos mínimos exigidos para o presente Processo Seletivo;
2. Saber que a documentação deve ser apresentada no ato da inscrição e que será submetida a uma pré-análise pelos membros da comissão examinadora para posterior deferimento ou não da Unidade Acadêmica. Assim sendo, e estando ciente de todos os termos do Processo Seletivo, declara submeter-se integralmente a ele para todos os efeitos.
Nestes termos. Pede Deferimento.

Ituiutaba, ________ de __________________ de 2023.

___________________________________________________

Assinatura Candidato(a)

Os dados seguintes são de uso exclusivo da comissão examinadora.

Nº de inscrição: _____________

(   ) DEFERIDO (  ) INDEFERIDO
Instituto de Ciências Humanas do Pontal | Universidade Federal de Uberlândia | Campus Pontal

Rua Vinte, nº 1600 - Bairro Tupã - Ituiutaba/MG - CEP: 38304-402 - Fone: +55 (34) 3271-5247
Site: www.ich.ufu.br | E-mail: ich@pontal.ufu.br

[image: image1.png][image: image2.png][image: image3.png]